Fördergurtzubehör
MITNEHMERPROFILE: T-STOLLEN
Standard Stollen. Gerade und schmal. Ausführung   Normalqualität.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Fußbreite
(mm)
Dicke
(mm)
Länge
(m)
02-T020-NQ T-20 20 40 5 40/Karton
02-T035-NQ T-35 35 55 6 4
02-T040-NQ T-40 40 70 4 4
02-T050-NQ T-50 50 45 5 4
02-T080-NQ T-80 80 105 7 4
02-T100-NQ T-100 100 110 7 3,8
02-T110-NQ T-110 110 110 7 3,8
MITNEHMERPROFILE: B-STOLLEN
Gerade und verstärkter Block. Ausführung  Normalqualität.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Fußbreite
(mm)
Dicke
(mm)
Länge
(m)
02-B020-NQ B-20 20 55 11 4
02-B025-NQ B-25 25 35 6 4
02-B030-NQ B-30 30 80 15 4
02-B040-NQ B-40 40 80 10 4
02-B060-NQ B-60 60 80 10 4
02-B075-NQ B-75 75 80 10 4
02-B110-NQ B-110 110 110 10 3,8
02-B140-NQ B-140 140 140 10 3,8
MITNEHMERPROFILE: S-STOLLEN
Geneigt.  Ausführung Normalqualität.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Fußbreite
(mm)
Dicke
(mm)
Länge
(m)
02-S035-NQ S-35 35 55 4 4
02-S060-NQ S-60 60 80 6 4
02-S080-NQ S-80 80 115 3 4
02-S110-NQ S-110 110 105 5 3,8
02-S145-NQ S-145 145 200 10 3,8
MITNEHMERPROFILE: G-STOLLEN
Sehr stabil und gekröpft. Ausführung Normalqualität.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Fußbreite
(mm)
Dicke
(mm)
Länge
(m)
02-G110-NQ G-110 125 100 12 3,9
02-G190-NQ G-190* 190 150 15 auf Anfrage
MITNEHMERPROFILE: C-STOLLEN
Stabil und geneigt. Ausführung Normalqualität.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Fußbreite
(mm)
Dicke
(mm)
Länge
(m)
02-C035-NQ C-35 35 71 12 4
MITNEHMERPROFILE: K-STOLLEN
Gerader und verstärkter Klotz. Ausführung  Normalqualität.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Fußbreite
(mm)
Dicke
(mm)
Länge
(m)
02-K040-NQ K-40 38 76 36 4
02-K060-NQ K-60 58 100 30 4
Wir halten neben der Normalqualität auch eine öl- und fettbeständige Qualität aller Mitnehmerprofile auf
Lager.
MITNEHMERPROFILE: SONDERSTOLLEN I – J –  S125
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Type Height
(mm)
Foot width
(mm)
Thickness
(mm)
Length
(m)
02-i060-NQ I-20 60 80 12 ø 4
02-j060-NQ J-25 60 80 12 ø 4
02-S125-NQ S-125 129 80  20
WELLKANTE
Art.-Nr. Typ HW
(mm)
FW
(mm)
BW
(mm)
TW
(mm)
Länge
(m)
03-WK040-NQ WK-40 40 35 30 35 50
03-WK060-NQ WK-60 60 50 45 50 50
03-WK080-NQ WK-80 80 50 45 50 50
03-WK100-NQ WK-100 100 50 45 40 50
03-WK-120-NQ WK-120 120 50 45 50 50
03-WK-140-NQ WK-140 140 50 45 50 50
03-WK-160-NQ WK-160 160 50 45 50 50
Aus unserem Standardprogramm
FÜHRUNGSPROFIL  TR/KEILLEISTE
Trapezförmiges  Führungsprofil.
Aus unserem Standardprogramm
Art.-Nr. Typ Höhe
(mm)
Breite
(mm)
Breite1
(mm)
Verpackungseinheit
(m)
04-TR0805-NQ TR 8 x 5 5 8 5 200
04-TR1006-NQ TR 10 x 6 6,5 10 5,5 300
04-TR1308-NQ TR 13 x 8 8 13 8 200
04-TR1711-NQ* TR 17 x 11 11 17 12 100
04-TR1711-ÖQ TR 17 x 11 11 17 12 100
04-TR3015-NQ* TR 30 x 15 15 30 23 50
04-TR3015-ÖQ TR 30 x 15 15 30 23 50
*Auch gekerbt lieferbar.